

ERHVERVSSTYRELSEN

# **K. E. Ellehuus ApS**

CVR-nr. 87 95 53 11

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2013.



**Knud Erik Ellehuus**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. E. Ellehuus ApS Kystvej 9 3050 Humlebæk  Telefon: 49 19 37 32 Telefax: 49 19 01 22  CVR-nr.: 87 95 53 11 Stiftet: 17. september 1979 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea A/S Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære aktivitet omfatter investering i og formuepleje af børsnoterede værdipapirer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.159.202 kr. mod -825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-213.072</b>	<b>-144</b>
1 Personaleomkostninger	-254.046	-241
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-467.118</b>	<b>-385</b>
Andre finansielle indtægter	2.821.632	669
Andre finansielle omkostninger	0	-1.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.354.514</b>	<b>-1.003</b>
2 Skat af årets resultat	-195.312	178
<b>Årets resultat</b>	<b>2.159.202</b>	<b>-825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750
Overføres til overført resultat	1.409.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.159.202</b>	<b>-825</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudt skatteaktiv	69.029	264
	Andre tilgodehavender	163.344	183
	Tilgodehavender i alt	<u>232.373</u>	<u>447</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.911.382	17.963
	Værdipapirer i alt	<u>17.911.382</u>	<u>17.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.155.556</u>	<u>1.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.299.311</u></b>	<b><u>19.611</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.299.311</u></b>	<b><u>19.611</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	200.000	200
5	Reserve for opskrivninger	0	757
6	Overført resultat	19.528.084	17.362
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.728.084</b>	<b>18.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.431	65
	Anden gæld	747.796	477
7	Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.571.227	1.292
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.571.227</b>	<b>1.292</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.299.311</b>	<b>19.611</b>

**8 Nærtstående parter**

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.625	181
Pensioner	50.000	50
Personalemkostninger i øvrigt	24.421	10
	<u>254.046</u>	<u>241</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	195.844	-196
Regulering af tidligere års skat	-532	18
	<u>195.312</u>	<u>-178</u>
 <b>3. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	264.873	68
Udskudt skat af årets resultat	-195.844	196
	<u>69.029</u>	<u>264</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	69.029	264
	<u>69.029</u>	<u>264</u>
 <b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
 <b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	757.359	1.090
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-757.359	0
Årets opskrivning	0	-333
	<u>0</u>	<u>757</u>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	17.361.523	18.604
Korrektion som følge af ændret praksis for værdipapirer	757.359	0
Årets overførte resultat	1.409.202	-1.242
	<u>19.528.084</u>	<u>17.362</u>
<b>7. Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750
	<u>750.000</u>	<u>750</u>
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Knud Erik Ellehuus, Kystvej 9, 3050 Humlebæk		